केन्द्रीय तिद्यालय गंगटोक KENDRIYA VIDYALAYA GANGTOK

साक्षात्कार/ WALK-IN-INTERVIEW

पीजीटी(रसायन विज्ञान, वाणिज्य), टीजीटी(अंग्रेजी, संस्कृत, गणित, जीव विज्ञान, कार्य शिक्षा, कला शिक्षा), प्राथमिक शिक्षक, स्टाफ नर्स, प्राथमिक शिक्षक(संगीत), संगणक अनुदेशक, काउंसलर, स्पोर्ट्स कोच, विशेष शिक्षक एवं सब-स्टाफ के पदों के लिए अंशकालिक संविदा शिक्षकों एवं कार्मिकों का साक्षात्कार केन्द्रीय विद्यालय गंगटोक मे सत्र 2025-26 के लिए 25 फ़रवरी, 2025 को सुबह 09:00 बजे से दोपहर 02:30 बजे तक आयोजित किया जाएगा। विस्तृत जानकारी हमारी वेबसाईट https://gangtok.kvs.ac.in पर उपलब्ध है। इच्छुक व्यक्ति वेबसाईट मे दिए हुए गूगल फॉर्म को भरने का कष्ट करें।

Walk-in-interview of Part Time Contractual Teachers for the post of PGT (Chemistry, Commerce), TGT (English, Sanskrit, Maths, Biology, Work Education, Art Education), PRT, Staff Nurse, PRT(Music), Computer Instructor, Counsellor, Sports Coach, Special Educator and Sub-Staff for the session 2025-26 is going to be conducted at KV Gangtok on 25th February, 2025 from 09:00am to 02:30pm. For details, please visit our website https://gangtok.kvs.ac.in. Interested applicants may kindly fill in the Google Form given in the website.